### REPUBLIQUE FRANCAISE



#### COMMUNE DE MILLERY

10 Grande Rue. Hameau de Chevigny 21140 MILLERY

Tél: 03.80.97.26.54

e-mail: mairie.millery21@orange.fr

# REUNION ORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL

Les membres du conseil municipal de la commune de Millery se réuniront dans la salle de la mairie le lundi 26 mars 2007 à 20h30.

## ORDRE DU JOUR:

- Vote du compte de gestion 2006 (Commune et CCAS)
- Vote du compte administratif (Commune et CCAS)
- Reprise des résultats 2006 (Commune et CCAS)
- Vote du budget primitif 2007 (Commune et CCAS)
- Vote des taxes locales
- Attribution du logement communal de Chevigny
- Adhésion à e-bourgogne
- Entretien voirie
- Questions et informations diverses.

### FAIT à MILLERY le 16 mars 2007.

Le Maire

Jacky LÜDI